（様式第２号）

代 替 地 登 録 申 請 書

平成　 年 　月 　日

　高 知 県 知 事  様

　　　　　　　　　　　　　　　土地所有者　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：　（　　　　）　　　－

　下記のとおり、公共事業用地の取得に伴う代替地としての登録を申請します。

　なお、申請土地上に家屋等の物件がある場合は、私の責任において処理します。

 eq \o\ad(土地の所在,　　　　　　)

 地　　　番
　　　　　　番
　　　　　　番
　　　　　 番

 地　　　目

登  記  簿
現　　況
登  記  簿
現　　況
登  記  簿
現　　況

 地　　　積
　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　㎡

 eq \o\ad(登記名義人,　　　　　　)

売渡希望価格
　　㎡当たり　　　　　　　　　円　　総額　　　　　　　　　　 　円

 eq \o\ad(分割売渡し,　　　　　　)
　　可（最低分割面積　　　　   ㎡）　・　不　可

 eq \o\ad(物件の有無,　　　　　　)
　　有（種類　　　　　　　　　　 ）　・　　無

  eq \o\ad(その他,　　　　　)

略図

※添付書類　土地登記簿謄本